
R o b o t i c k ý  v y t í r a č 

S é r i e  4 0 0

www.roboticky-vysavac.cz



www.roboticky-vysavac.cz



Robotický vytírač Scooba série 400 3

CS

Vážení majitelé,

blahopřejeme Vám k nákupu robotického vytírače 
iRobot® Scooba® a vítáme Vás v rodině společnosti 
iRobot! Vstoupili jste do globálního společenství 10 
milionů lidí (a další přibývají), kteří objevili elegantnější 
způsob úklidu. 

Stejně jako majitelé výrobků Scooba jsou roboti naší 
srdeční záležitostí. Není to náhoda, vymýšlením robotů 
už se totiž zabýváme více než dvě desetiletí. 

Jistě se už nemůžete dočkat, až robota Scooba 
vyzkoušíte. Nejprve však prosím věnujte několik 
okamžiků seznámení s tímto návodem. Díky tomu Vám 
robotický vytírač bude sloužit ještě lépe. 

Doufám, že Vám Scooba opravdu zpříjemní život. 
Jménem celého našeho týmu Vám děkuji, že jste si 
zvolili společnost iRobot. 

Váš

Colin Angle 
Předseda správní rady, výkonný ředitel a spoluzakladatel 
iRobot Corporation

Vítejte!

www.roboticky-vysavac.cz



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


